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_ , domiciliul ///4
cunoscAnd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe propria rispundere
ci impreunl cu familia') detin urmitoarele:

* l) Prin familie se inlelege solul/solia $i copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NoTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lari.
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* Categoriile indicate suntr (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, daci se afla in circuitul civil.

*2) La "Tilular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pane gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alle lari.
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* Categoriile indicate sunt: (l) apaftamenti (2) casa de locuit; (3) casi de vacan{i; (4) spalii comerciale/de
Droductre,

*2) La "Titular" se menlioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so(ul/solia, copilul),
iar in cazLrl bunurilor in coproprietatej cota-parte li numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l Autovehicule/autoturisme, tractoare, ma$ini agricole, $alupe, iahturi ti alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formtr de metale prelioase, bijuterii, obiecte de arti ti de cult, coleclii de arti 9i
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ctror valoare
insumatd depi$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vo. menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romeniei

la momentul declarerii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depd$elte 3.000 de euro fiecare,9i bunuri imobile instrtrinate in
ultimele 12luni



IV. Active financiare

1 Conturi $i depozite bancare, fonduri de investitii, form€ echivalente de economisire $i investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depISe$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strdindtate.

><

acategoriile indicale sunt: (]) cont curent sau echivalenle (inclusiv card): (2) depozit bancar sau
echhJalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acurrularc (se ror declara cele aferente anului lscal anlerior).

2. Plasamente, investilii directe $i imprumuturi acordate, daci valoarea de piali insumati a tuturor
acestora depi$ette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile ;i participdrile in streindtate.

*Cakgoriile indicale sunl: (t) hdttii de t)aloare delinule (litlwi de stat, cerlifcate, obligaliuni): (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) inprunuturi acordate in nune personal-



3. Alte active productrtoare de venituri nete' care insumate depa$esc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinetate-

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanJii emise ln beneficiul unui te4, bunuri achizilionate in sistem leasing ti alte

asemenea bunuri, dactr valoarea insumati a tuturor acestora depiF te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in streinetate.

VL Cadouri, servicii sau ayantaje primite gratuit sau subvenlionate fafl de valoarea de piafi' din
parte{ unor persoane, organizalii, societali comerciale, regii autonome, companii/societlli nalionale sau

lnstitulii publice romenetti sau strtrine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decet

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depiF$te 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile ;i trotaliile uzuale pri ite din patea rudelot de gradul I Si al l lJa.



VII. Venituri ale declarantului $i ale mcmbrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Leg€a nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile $i completdrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenile din strSindtate.

Cine a realizet venitul Surga vetritului:
numele. adresa

Serviciul prestaUobiectul
setrerator de Yenit

l. Veniluri din salarii
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2. Venituri din activildli independente
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2.2. Sovsolie -,-- \

3. Venituri din cedareafolosi lei bunurilor

3. L Tirular r-.><-.
3.2. Sol/solie

L Venituri din in|estilii
4. L fitular

4.2. SoVsolie

5. Venituri din pensii

5. L 'fitular

5.2. Sol/solic

6. yeaituri din acriri!dli agitole
6.1. Titular

6.2. Sol/so[ie



Prezenta declaraJie coostituie act public 9i

caracterul incomplet al datelor menlionate.

Data completdrii

... fl.t ..a. (,..?{!tr.....

rispund potrivit legii penale pdntru inexactitatea sau

Semnitura


